
【5領域】①健康・生活　②運動・感覚　③認知・行動　④言語・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ　⑤人間関係・社会性

教室
きょうしつ

お休
や す

み

知識
ち し き

SDGs

①④⑤

ゲーム

③④⑤

きんちゃく作
つく

り

持ち物：150円
えん

動画
ど う が

撮影
さ つ え い

 ③④⑤

知識
ち し き

SDGs

きんちゃく作
つく

り

持
も

ち物
もの

：150円
えん

23　天皇
てんのう

誕生日
たんじょうび

24 25 26 27 28　避難
ひなん

訓練
くんれん

調理
ち ょ う り

①④⑤

ベビーカステラ

持
も

ち物
も の

：マスク

ゲーム

③④⑤

調理
ち ょ う り

①④⑤

ベビーカステラ

持
も

ち物
も の

：マスク

調理
ち ょ う り

①④⑤

ベビーカステラ

持
も

ち物
も の

：マスク

調理
ち ょ う り

①④⑤

ベビーカステラ

持
も

ち物
も の

：マスク

京王
けいおう

れーるランド

交通費
こうつうひ

と

入館料
にゅうかんりょう

400円
えん

16 17 18 19 20 21

知識
ち し き

SDGs

①④⑤

リズムダンス

①②③

教室
きょうしつ

お休
や す

み

リズムダンス

①②③

きんちゃく作
つく

り

持ち物：150円
えん

調理
ち ょ う り

①④⑤

ベビーカステラ

持
も

ち物
も の

：マスク

9 10 11　建国
けんこく

記念日
きねんび

12 13 14

令和７年１２月２０日発行

月号プログラム

月 火 水 木 金 土

ゲーム

③④⑤

きんちゃく作
つく

り

持ち物：150円
えん

リズムダンス

①②③

ゲーム

③④⑤

知識
ち し き

SDGs

①④⑤

リズムダンス

①②③

2 3 4 5 6 7

２

＊活動内容は予定となりますので、天候やお子様の状況によっては変更になることがあります。

活動の様子を

インスタグラムで

ご覧ください！

放課後等デイサービス

〇利用申し込み（利用希望）について

２月から利用希望をアプリ内で提出していただきます。

１２月２２日（月）にお送りするメールをご確認ください。

〇ゲーム活動では、勝敗のある遊びを取り入れています。楽しみながらルールを守る経験を通して、気

持ちの切り替えや、状況に合わせて行動を調整する力を育んでいきます。

〇冬本番を迎え、感染症が流行しやすい季節となっています。活動の中でも手洗い・消毒などの衛生面

に十分配慮しながら、安心して過ごせる環境づくりを進めてまいります。

〇２０２５年も残すところあとわずかとなりました。今年は皆様にとってどのような１年だったでしょ

うか。本年も保護者の皆さまには多くのご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。どう

ぞよいお年をお迎えください。


